
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının, Kioto Protokolunun və 
Paris Sazişinin Katibliyi arasında Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim 
Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının iyirmi 

doqquzuncu sessiyası, Kioto Protokolunun Tərəflər Görüşünün on 
doqquzuncu sessiyası, Paris Sazişinin Tərəflər Görüşünün altıncı 

sessiyası və Köməkçi Orqanların sessiyaları haqqında Saziş”in təsdiq 
edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq    
qərara alır: 

 
2024-cü il avqustun 17-də Bakı şəhərində və 2024-cü il avqustun 23-də 

Bonn şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının, Kioto 
Protokolunun və Paris Sazişinin Katibliyi arasında Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının iyirmi 
doqquzuncu sessiyası, Kioto Protokolunun Tərəflər Görüşünün on doqquzuncu 
sessiyası, Paris Sazişinin Tərəflər Görüşünün altıncı sessiyası və Köməkçi 
Orqanların sessiyaları haqqında Saziş” təsdiq edilsin. 

 
 
 
 

                         İlham Əliyev 
           Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 8 oktyabr 2024-cü il 
№ 35-VIIQ 


